
大型ディスプレイ / ショーウィンド 10 ㍉ガラス引き戸

使用箇所
・博物館や美術館のディスプレイ、店舗のショーウィンド、トロフィーケース　

ショーウィンド、ディスプレイ　10 ミリ博物館レール

対応ガラス範囲

特徴
・直進性の高いレール構造
・静音性に優れ、軽くてスムーズな操作性

１０ミリ ～２６００ミリ 2 個車：40kg/� 個

硝子厚 高さ 横幅 最大ガラス重量

お問い合わせはコチラ！お問い合わせはコチラ！
図面ダウンロード図面ダウンロード

ClickClick
単線プラン　　　　複線プラン単線プラン　　　　複線プラン

ClickClick

～１８００ミリ 2 個車：75kg/� 個

水色ボタンを　　　　で商品詳細ページへ！水色ボタンを　　　　で商品詳細ページへ！ClickClick

H ハカマ
75 ㍉ Hハカマ　10 ㍉用75 ㍉ Hハカマ　10 ㍉用
ガタ付きガードガタ付きガード

上レール
単線
複線
単線
複線

※構造が分かる様、一部省略しています。

04170             

04180

04170             

04180

錠前
76804　キー付76804　キー付

下レール
単線
複線
単線
複線

04175

04183

04175

04183

戸車
03187　カバー無
03188　カバー付
03187　カバー無
03188　カバー付

関連ブログ関連ブログ

ClickClick

★ 「10ミリ硝子用 引き戸プラン」の紹介　　　　　　　★ 博物館レールのご紹介★ 「10ミリ硝子用 引き戸プラン」の紹介　　　　　　　★ 博物館レールのご紹介
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基本パターン（商品コード・商品名を　　　　で最新の価格を確認できます）ClickClick

04180　ステン 博物館 10 ㍉ 上レール HL ����
04183　ステン 博物館 10 ㍉ 下レール HL ����
04186　ステン 博物館 10 ㍉ 戸当り HL ����
03167　ステン 75 ㍉ H ハカマ HL 右前片穴 10x����
03166　ステン 75 ㍉ H ハカマ HL 穴無 10x����
03188　ステン 7510H-�� カバー付平 2 車
03187　ステン 7510-21 カバー無平車
02365　ガタ付きガード 8 ～ 12 ㍉
�����　����P 錠 ハカマ Cr 同鍵 P���

1 本
1 本
2 本
1 本
1 本
4 個
4 個
8 個
1 個

１０㍉ガラス×Ｈ２４００×Ｗ１２００ ２枚引戸 セットコード：1-14-1

2025.12

04170　ステン 40 号 8・10 ㍉単線上レール HL ����
04175　ステン 40 号 8 ～ 12 ㍉直立単線下レール HL ����
03167　ステン 75 ㍉ H ハカマ HL 右前片穴 10x����
03188　ステン 7510H-�� カバー付平 2 車
03187　ステン 7510-21 カバー無平車
02365　ガタ付きガード 8 ～ 12 ㍉
�����　����P 錠 ハカマ Cr 同鍵 P���

1 本
1 本
1 本
2 個
2 個
4 個
1 個

１０㍉ガラス×Ｈ２４００×Ｗ１２００ １枚（単線）引戸 セットコード：1-14-2
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